
UCHWAŁA NR 321/981/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz w związku z § 28 ust. 1, § 33 ust. 4 i § 34 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 320/980/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie: przyjęcia 
sprawozdania finansowego Powiatu Iławskiego za rok 2022 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że Tabela 12 Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie stanowiąca 
załącznik do Informacji dodatkowej (§ 1 pkt 5) powinna mieć brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sprostowaną część sprawozdania, tj. Tabelę 12 Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które 
wystąpiły incydentalnie, przekazuje się Radzie Powiatu Iławskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC75BB62-9852-4DB0-B145-0C9EB4C0E3B4. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Zarządu Powiatu Iławskiego Nr 321/981/23  

z dnia 9 maja 2023 r. 

 
 

Tabela 12 Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie 
 

 

Lp. Wyszczególnienie 
bieżący rok 
obrotowy 

1 2 3 

1. Przychody 743 014,18 

   - o nadzwyczajnej wartości, w tym: 0,00 

  … 0,00 

   - które wystąpiły incydentalnie, w tym: 743 014,18 

  darowizny rzeczowe 143 897,03 

  darowizna pieniężna na rzecz orkiestry 300,00 

  
darowizna pieniężna przekazana od os. fizycznej przeznaczona na działalność  
 Starostwa  Powiatowego w Iławie 

9,68 

  
darowizna pieniężna przekazana ze Szkoły Johannesum Gymnasium Herborn  
przeznaczona na pomoc osobom, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy  

    w wyniku działań wojennych 
112 530,50 

  
przyjęcie na stan nieodpłatnie otrzymanych pozostałych środków trwałych "Projekt 
Warmia i Mazury Doradztwem Zawodowym Stoi" 

22 851,65 

  odszkodowania od ubezpieczycieli za zdarzenia losowe,  123 226,43 

  
odszkodowanie za prawo własności nieruchomości (działki) na realizację zadania 
"Rozbudowa drogi krajowej nr 15 w miejscowości Rożental" - decyzja Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego WIN-III.7570.44.2022.MCz z 29.04.22 r. 

76 897,80 

  
wyrok Sądu Rejonowego w Iławie Wydział II Karny Sygn. Akt IIK 359/16 z 28.06.2022 r.  
- naprawienie w całości szkody wyrządzonej przestępstwem przez E.Z. na rzecz 
pokrzywdzonego Powiatu Iławskiego 

6 618,20 

  

wyrok Sądu Apelacyjnego w Gdańsku I Wydział Cywilny Sygn. Akt I Aca 35/22  
    z 10.05.2022 r. - zasądzono od pozwanego Energa - Operator SA z siedzibą w Gdańsku 

 na rzecz powoda Powiatu Iławskiego kwotę 79.398,50 zł wraz z ustawowymi odsetkami 
za opóźnienie od 24 listopada 2017 roku do dnia zapłaty 

104 338,00 

  
środki przekazane na rachunek Starostwa Powiatowego w związku z zakończonym  
5-letnim okresem trwałości projektu pn. "Termomodernizacja powiatowych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Iławskiego" - 1% wartości sprzętu zakupionego w projekcie 

30 600,00 

  refundacja środków na materiały do walki z ASF 12 243,99 

  zwrot środków dofinansowania nauczycieli (rezygnacja nauczyciela z pracy) 7 500,00 

  
zwrot pomocy materialnej studentom kształcących się na kierunku lekarskim wraz  
z odsetkami 

11 064,00 

  roczna korekta podatku VAT 1 370,46 

  wynagrodzenia płatnika ZUS, US 2 849,98 

  nagroda w konkursie zdobyta przez uczniów ZS Lubawa 25 000,00 

  dodatek węglowy dla podmiotu wrażliwego 32 397,56 

  zwrot za tablet LENOVO 300,00 

  sprzedaż składników majątkowych 8 695,58 

  zwrot kosztów i opłaty sądowej, koszty egzekucyjne 1 190,57 

  kary umowne za nieterminowe wykonanie umów 4 982,75 

  kara pieniężna za zniszczenie drzew 14 150,00 

2. Koszty 282 585,72 

   - o nadzwyczajnej wartości, w tym: 0,00 

  … 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC75BB62-9852-4DB0-B145-0C9EB4C0E3B4. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 
bieżący rok 
obrotowy 

1 2 3 

   - które wystąpiły incydentalnie, w tym: 282 585,72 

  

zakup środków ochrony osobistej, w tym: kozetka lekarska, prześcieradła medyczne,  
pokrowce ochronne na materac, pokrowce nieprzemakalne na materac, maseczek, 
rękawic, kombinezony ochronne i rękawiczki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
fartuchów medycznych, przyłbic, plexi, gogli, ochraniaczy na przeciwdziałanie COVID-19 

17 072,36 

  
zakup środków czystości i dezynfekcyjnych, w tym: mydeł i żelów antybakteryjnych, 
pianek i płynów do dezynfekcji rąk i czyszczenia powierzchni, preparatów 
bakteriobójczych i wirusobójczych na przeciwdziałanie COVID-19 

288,48 

      zakup materiałów, wyposażenia i usług, w tym: ścierki, ręczniki papierowe,  652,70 

  zakup materiałów do walki z ASF, ptasią grypą 28 503,97 

  zakup energii elektrycznej, cieplnej i wody zrefundowane za pobyt Ukraińców 11 258,33 

  zakup usług wywozu nieczystości, ścieków zrefundowane za pobyt Ukraińców 4 210,50 

  
    inne wydatki, w tym wynagrodzenia i dodatki wraz z pochodnymi związane  
    z zabezpieczeniem opieki nad mieszkańcami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

141 953,00 

  likwidacja zapasów wybrakowanych 3 501,11 

  umorzenie wierzytelności za wyżywienie ucznia 74,50 

  odpisanie należności w koszty działalności (zwolnienie z odpłatności) 1 306,00 

  koszty naprawy szkód 73 349,77 

  koszty postępowania sądowego i egzekucyjnego 415,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC75BB62-9852-4DB0-B145-0C9EB4C0E3B4. Podpisany Strona 2



 

 

Uzasadnienie 
 
 
 

W uchwale Nr 320/980/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie: przyjęcia 

sprawozdania finansowego Powiatu Iławskiego za rok 20220, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 

że Tabela 12 Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie stanowiąca załącznik 

do Informacji dodatkowej (§ 1 pkt 5), powinna mieć brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

Zmiana uchwały jest spowodowana omyłką pisarską polegającą na niewłaściwym umieszczeniu „przychodów, 

które wystąpiły incydentalnie” w miejsce ‘kosztów, które wystąpiły incydentalnie”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC75BB62-9852-4DB0-B145-0C9EB4C0E3B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

